
 
Estado da Paraíba 

Prefeitura Municipal de Cuité 

Gabinete do Prefeito 

 

CNPJ: 08.732.174/0001-50 - Paço Municipal – Rua: 15 de Novembro, n° 159,  

Centro, CEP: 58175-000 – Cuité, Paraíba.  Fones: (83) 3372-2447 – (83) 3372-2246. 

www.cuite.pb.gov.br 

 

PORTARIA No 463/GAPRE, DE 22 DE JUNHO DE 2021. 

 

COLOCA O SERVIDOR MUNICIPAL À 

DISPOSIÇÃO DO FÓRUM JUDICIÁRIO DA 

COMARCA DE CUITÉ/PB E TOMA 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CUITÉ, Estado da Paraíba, no uso de 

suas atribuições conferidas pela Lei Municipal no 281/92 e, 

 

 

Considerando a solicitação o Ofício TER-PB/PTRE/ 24°_ZONA nº 029/2021, 

de 22 de junho de 2021, solicitando a atualização da portaria que coloca o servidor 

KLEBER EMANUEL DA SILVA à disposição da 24° Zona Eleitoral,  

 

   

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º - Colocar à disposição do Fórum Eleitoral Escrivã Maria Ondina de 

Lima – 24° Zona Eleitoral, o servidor municipal KLEBER EMANUEL DA SILVA, 

ocupante da função de Instrutor/Digitador, lotado na Secretaria Municipal de Assistência 

Social, com ônus para esta Prefeitura Municipal, pelo período de 01 (um) ano. 

 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Cuité, em 22 de junho de 2021. 

 

 

____________________________________________ 

CHARLES CRISTIANO INÁCIO DA SILVA 

Prefeito 
 

 

 

http://www.cuite.pb.gov.br/

